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ENJOY CYCLING

Cube Nature Allroad graphite’n”black
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Schutzbleche:

Felgen:

Reifen:

Pedale:
Sténder:
Glocke:
Vorbau:
Rahmentyp:
Modelljahr:
Hinterrad Nabe:
Sattelklemme:
Griffe:

Schaltwerk:

Rahmenmaterial:

70N,

Bremsanlage:

Rahmen:

50 cm
133394

54 cm
133395

133396

62 cm
133397

| 58 cm

derzeit nicht verfugbar

Tektro HD-M275, Hydr. Disc Brake (160/160)

CUBE ZX20, 32H, Disc

Trekking Cross, Taper, Double Butted

Schwalbe Land Cruiser, Active, 50-622

ACID 65 BB-Mount

ACID PP MTB

CUBEstand Cmpt

Easy Bell

CUBE Performance Stem Pro, 31.8mm
Diamant

2024

CUBE Alloy Light, QR, 6-Bolt
CUBE Varioclose, 31.8mm
ACID Travel

Shimano RD-M3020, 8-Speed

Aluminium Superlite

derzeit nicht verfugbar

derzeit nicht verfugbar

derzeit nicht verfugbar

799,00 €
799,00 €
799,00 €

799,00 €

799,00 €



GréRen Optionen des Herstellers:

Kurbelgarnitur:
Kassette:
Lenker:

Farbe:

Kette:
Rucklicht:

Vorderrad Nabe:

Gewicht:
Scheinwerfer:
Umwerfer:
Laufradgroéfe:
Gepacktrager:
Schalthebel:
Bremshebel:
Steuersatz:
Sattel:

Gabel:

Sattelstiitze:

* Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

XS (46¢cm), S (50cm), M (54cm), L (58cm), XL (62cm)
Shimano Tourney FC-T801, 48x36x26T, 175mm, Chainguard
Shimano CS-HG31, 11-34T

CUBE Comfort Trail Bar, 660mm

graphite’n"black

KMC 751

ACID Mudguard Rear Light PRO-D, 6V, AC

Shimano DH-3D32, Hub Dynamo, QR

16,8 kg

CUBE Shiny 50

Shimano FD-TX800, Topswing, 31.8mm

28"

ACID Semi-Integrated Carrier, ACID RILink Adapter Compatible
Shimano SL-M315, Rapidfire-Plus

Tektro

VP Integrated, Top 1 1/8", Bottom 1 1/2"

Natural Fit Sequence

SR Suntour NEX HLO, 63mm, Lockout

CUBE Performance Post, 27.2mm

** Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.

Angebotspreise gelten nur fiir die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtimer, Tippfehler, technische und Preis-Anderungen vorbehalten. Farbabweichungen méglich.




