

Cube Nature Allroad graphite 'n 'black



50 cm 133394	799,00 €
derzeit nicht verfügbar	
54 cm 133395	799,00 €
derzeit nicht verfügbar	
58 cm 133396	799,00 €
derzeit nicht verfügbar	
62 cm 133397 derzeit nicht verfügbar	799,00 €

799,00 €

Specs

6	Bremsanlage:	Tektro HD-M275, Hydr. Disc Brake (160/160)
\bigcirc	Felgen:	CUBE ZX20, 32H, Disc
1	Rahmen:	Trekking Cross, Taper, Double Butted
\circ	Reifen:	Schwalbe Land Cruiser, Active, 50-622
Schutzk	oleche:	ACID 65 BB-Mount
Pedale:		ACID PP MTB
Ständer	r:	CUBEstand Cmpt
Glocke:	:	Easy Bell
Vorbau	:	CUBE Performance Stem Pro, 31.8mm
Rahmer	ntyp:	Diamant
Modellja	ahr:	2024
Hinterrad Nabe:		CUBE Alloy Light, QR, 6-Bolt
Sattelkl	emme:	CUBE Varioclose, 31.8mm
Griffe:		ACID Travel
Schaltw	verk:	Shimano RD-M3020, 8-Speed
Rahmenmaterial:		Aluminium Superlite

Größen Optionen des Herstellers:	XS (46cm), S (50cm), M (54cm), L (58cm), XL (62cm)
Kurbelgarnitur:	Shimano Tourney FC-T801, 48x36x26T, 175mm, Chainguard
Kassette:	Shimano CS-HG31, 11-34T
Lenker:	CUBE Comfort Trail Bar, 660mm
Farbe:	graphite 'n 'black
Kette:	KMC Z51
Rücklicht:	ACID Mudguard Rear Light PRO-D, 6V, AC
Vorderrad Nabe:	Shimano DH-3D32, Hub Dynamo, QR
Gewicht:	16,8 kg
Scheinwerfer:	CUBE Shiny 50
Umwerfer:	Shimano FD-TX800, Topswing, 31.8mm
Laufradgröße:	28"
Gepäckträger:	ACID Semi-Integrated Carrier, ACID RILink Adapter Compatible
Schalthebel:	Shimano SL-M315, Rapidfire-Plus
Bremshebel:	Tektro
Steuersatz:	VP Integrated, Top 1 1/8", Bottom 1 1/2"
Sattel:	Natural Fit Sequence
Gabel:	SR Suntour NEX HLO, 63mm, Lockout
Sattelstütze:	CUBE Performance Post, 27.2mm

Einzelheiten zu den individuellen Versandkosten und Lieferzeiten erfahren Sie auf der jeweiligen Produktdetailseite.

Angebotspreise gelten nur für die im Warenkorb angebotenen Zahlungsmethoden.

Angebote nur solange der Vorrat reicht.Irrtümer, Tippfehler, technische und Preis-Änderungen vorbehalten. Farbabweichungen möglich.



^{*} Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers

^{**} Ehemalige unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers